
Id: APFLO-VNZJF-FMLZX-RRUZL-YBBVU. Podpisany Strona 1

 

UCHWAŁA NR 93/XVI/11 
RADY GMINY W PRZYŁ ĘKU  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie powierzenia zadań gminy z zakresu realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej  

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 190 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 
887) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Powierza się realizację zadań gminy w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej 
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społeczxnej w Przyłęku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Przyłęku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy  

 
 

Wojciech Szmajda 

 


